DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO SUPERVISIONADO
DURANTE A FORMAÇÃO DO PROFESSOR DE CIÊNCIAS: UMA EXPERIÊNCIA A
PARTIR DA PRÁTICA DOCENTE de autoria de ANDREYNA MICHELLE AGUIAR
FERREIRA, WEMERSON LEONARDO CRUZ DA SILVA, LOURENÇO OLIVEIRA DOS
SANTOS, ARIANNE MENESES RÊGO, LEILANE FERNADES DE QUEIROZ, FRANCISCA
INALDA OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111655

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111655